

L'UNITÉ

2,17

MAYONNAISE DE DIJON AMORA
605g dont 34% offert - soit 605 g - 3,59 € le kg




LE LOT DE 12

17,46

HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS BONDUELLE
9 x 440g + 3 boîtes offertes - soit 5,28 kg - 3,31 € le kg



LOT DE 3
3 paquets de 500g

PÂTES CRÉATIVES PIPE RIGATE PANZANI
3 x 500g - soit 1,5 kg - 2,17 € le kg
Par 2 (3 kg) : 4,55 € au lieu de 6,50 €
1,52 € le kg au lot

LE LOT DE 3

3,25

LE 2^{ème} À : 1,30€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POULET RÔTI & PURÉE À L'ANCIENNE LA CUISINE D'OCÉANE
300 g - 9,13 € le kg
Par 6 (1,8 kg) : 6,09 € le kg au lot

LE LOT DE 6 : 10,96€ AU LIEU DE 16,44€

L'UNITÉ

2,74

4+2 OFFERTS*

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE



L'UNITÉ

3,47

LE 2^{ème} À : 1,11€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

OLIVES DÉNOYAUTÉES À LA MÉDITERRANÉENNE CROC'FRAIS
ou olives dénoyautées aux herbes ou olives dénoyautées à l'orientale ou olives dénoyautées à l'ail
500 g - 6,94 € le kg
Par 2 (1 kg) : 4,58 € au lieu de 6,94 €
4,58 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2

2,74

LE LOT DE 3 : 5,48€ AU LIEU DE 8,22€

2+1 OFFERT*

MONSTER MUNCH ORIGINAL
2x135g - soit 270 g - 10,15 € le kg
Par 3 (810 g) : 6,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



PRODUIT JEU DU MOMENT

L'UNITÉ

1,02

LE LOT DE 3 : 2,04€ AU LIEU DE 3,06€

2+1 OFFERT*

TORTILLAS CHILI BOUTON D'OR
150 g - 6,80 € le kg
Par 3 (450 g) : 4,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.